Директору МБОУ «Емецкая средняя школа им. Н.М. Рубцова»

Черниковой И.Л.

от_____________________________________________________

проживающей (проживающего)  по адресу

______________________________________________

тел.:__________________________________________

Заявление.

 Прошу зачислить моего ребенка, __________________________________________,

_______ года рождения, в лагерь с дневным пребыванием, организованный  при вашей

школе с _____________________ г.

Категория семьи ______________________________________________
                                        (многодетная, малообеспеченная, ребенок  с ОВЗ, состоит на проф.учете)

С режимом работы лагеря ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.

__________           _______________                     _________________________________

(дата)                               (подпись)                                                      (расшифровка подписи)